ボランティア申込書　ファックス０４８－９７１－６９９０
Ｅ－ＭＡＩＬ：office_shinn@yahoo.co.jp
平成　　　年　　　月　　　日

施設長　殿

いっぽいっぽ　においてボランティア活動をしたいので下記のとおり申し込みます。

	フリガナ

氏　　名

	生年月日
	西暦　　　年　　月　　日

	住　　所

	電話番号

	性　別
	男　　･　　女

	[ボランティア活動の経歴]

	[当事業所におけるボランティア活動の具体的な希望活動内容]

	活動内容該当箇所に○
	○ 学習関係　１．学習の見守り　２． 学習後の採点（○つけ）　３．学習のアドバイス
○ 支援関係　１．児童生徒とおもちゃで遊ぶ　２．簡単な着替え　　３．読み聞かせ
　　　　　　 ４．外出時の移動支援　５．ラジオ体操

○ 調理関係　１．おやつの配膳、下膳　２．おやつの調理
○ 施設関係　１．施設の掃除　２．洗濯　３．送迎車の洗車　４．送迎の同乗

○ そ の 他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(その他活動希望日をご記入ください。)
活動可能日　　月　　火　　水　　木　　金　　土　　不定期

活動時間　　　１０時～１２時　　２時～５時３０分　　その他（　　　：　　～　　　：　　）

不定

この申込書は自動年度更新により，活動実績が１年以上ない場合は登録を抹消させていただきます。

また，登録抹消後当事業所で責任を持って処分させていただきます。
この申込書で得られた情報は，当事業所ボランティア活動に関する目的以外には使用いたしません。